O Município de Jussiape/BA, comunica que, em despacho proferido   no Processo 
de Dispensa nº 051/2025, a Sr. º Prefeito reconheceu ser Dispensa de Licitação 
para contratação da           empresa 4 VISOES SOLUCOES E PROJETOS LTDA, inscrita 
no CNPJ 55.579.721/0001-90, no valor Global de R$ 31.000,00 (trinta e um mil 
reais), com sede RUA TELESPHORO H. PEREIRA, 271, CENTRO, PIATA, BA, 
CEP 46.765-000.  Objeto: contratação de empresa especializada para a 
operacionalização da Lei Aldir Blanc II (Lei nº 14.399/2022), destinada ao fomento 
da cultura no município visando à prestação de serviços voltados à organização e

[...]

NOME DO CONTRATADO:  4 VISOES SOLUCOES E PROJETOS LTDA, inscrita 
no CNPJ 55.579.721/0001-90, sede RUA TELESPHORO H. PEREIRA, 271, 
CENTRO, PIATA, BA, CEP 46.765-000. 

VIGÊNCIA: 13 de junho de 2025 a 31 de julho de 2025 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 102 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER 
ATIVIDADE: 13.392.0076.2048 PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS TRADICIONAIS E CÍVICOS 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica